（第１号）
研究奨励金交付申請書

　　年　　月　　日

　岡山県図書館協会長　殿

住所又は勤務先

会 員 名

　岡山県図書館協会研究奨励基金に関する規程第６条の規程により、次のとおり研究奨励金の交付を申請します。

　研究主題

　研　究　者
	氏　名
	所　属

共同研究者がある
場合は右欄に記入

[bookmark: _GoBack]

　研究の目的
　及び概要

	　すでに終わった研究で、冊子、雑誌等に概要を掲載している場合は、その複製を添付することにより、様式第２号の報告を省略することができます。

	　研究期間

	　経　　　費
（内訳を記載すること。また、すでに終わった研究の場合は、領収書を添付すること。）

	　発表の方法

	　備　　　考

（第２号）
研究奨励金交付研究成果報告書

　　年　　月　　日

　岡山県図書館協会長　殿

住所又は勤務先

会 員 名

　岡山県図書館協会研究奨励基金に関する規程第９条の規程により、次のとおり研究奨励金交付研究の成果を報告します。

　研究主題

　研　究　者
	氏　名
	所　属

共同研究者がある
場合は右欄に記入

　研究の目的
　及び概要

　※　別途、事務局の指示する方法で資料の提出をお願いします。

	　研究期間

	　経　　　費
（内訳を記載すること。また、領収書を添付すること。）

	　発表の方法

	　備　　　考